
UCHWAŁA NR 133/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Roźwienica projektu 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, projekt pt. „Orientuj się!” 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica  uchwala, co następuje: 

§ 1 1. Rada Gminy Roźwienica  wyraża zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Roźwienica, 
projektu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, projekt pt. „Orientuj się!”, w tym na zawarcie 
umowy z Województwem Podkarpackim/Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie. 

2. Projekt realizowany będzie poprzez szkoły : 

1) Szkoła Podstawowa im. gen. dyw. Kazimierza Gilarskiego w Rudołowicach 

2) Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Woli Węgierskiej 

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Curie-Skłodowskiej w Węgierce 

4) Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Tyniowicach 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica . 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868C2443-2777-4D68-85D3-753DDCA8609A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekcie pn. „Orientuj się!”, jest realizowany jest przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie, a jego 
głównym celem jest poprawa jakości doradztwa zawodowego w szkołach podstawowych i liceach z terenu 
województwa podkarpackiego. Dzięki temu szkoły uzyskają następujące formy wsparcia: 

– studia podyplomowe z doradztwa zawodowego dla jednego z nauczycieli, 

– kompleksowe 200-godzinne szkolenie z zakresu doradztwa zawodowego oraz udział w sesjach super 
wizyjnych dla doradcy zawodowego, 

– kompleksowe szkolenie dla kadry zarządzającej szkoły z zakresu zarządzania procesem poradnictwa 
zawodowego w szkole, 

– szkolenia dla 12 nauczycieli innych przedmiotów w zakresie poradnictwa zawodowego, 

– szkolenia dla nauczycieli z zakresu AI, 

– zakup wyposażenia dla szkolnych ośrodków kariery, 

– organizacja indywidualnego doradztwa dla uczniów szkół biorących udział w projekcie, 

– organizacja warsztatów promujących ideę samozatrudnienia, cyklicznych „spotkań z zawodem”, spotkań 
z pracodawcami, organizacja wizyt studyjnych u pracodawców, indywidualnych wizyt pracodawców 
w szkołach oraz spotkań z doradcami zawodowymi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie. 

Szkoły uczestniczące w Projekcie zobowiązane są do wniesienia wkładu własnego (wzór stanowi 
Załącznik nr 7 do Regulaminu), w postaci wynagrodzenia pracowników, będących uczestnikami 
Projektu. Wkład własny jest ustalony jako iloczyn kosztu godziny pracy nauczyciela. 
Gmina nie wnosi żadnego wkładu własnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 868C2443-2777-4D68-85D3-753DDCA8609A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 133/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


